
* 4-Verbond                * MOMIGNIES         01-05-21 * Los  : 10.20             S:0506 * 
* Vlaams-Brabant           * 483 Oude+Jaarse            * Basis: 115000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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    6     0     0     0     0     0     0 BELLES     37     6     4     4     4     4     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    6     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      6     6     4     4     4     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    6     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     6     4     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    6     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2021w Data Technology Deerlijk

   35     6     6     6     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  39 Deelnemers

    6     6     6     0     0     0     0 AS/SD      14     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 09/05 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1   25.11 VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  6  4  122866 BE2053209-20 11.48090 1393.8287  13.50   8.50*  1.20* 0.60* 0.60* 0.60* 0.60*    -     -  1.40    -    -

  2         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  5  113646 BE2122731-20 11.41540 1387.6190      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13 13       2 BE2122759-20 11.41540 1387.6190      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 15  1  105227 BE2077718-20 11.36290 1375.8161      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 15  2  104198 BE2118673-19 11.36050 1369.5246      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13 12       3 BE2125050-20 11.42590 1369.5039      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 15  2       2 BE2077749-20 11.36530 1368.6581      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8    0.93 REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 15 12       2 BE2082530-18 11.37130 1349.4237      -      -      -     -     -     -     -  1.00     -     -    -    -

  9    6.65 VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  6  6       2 BE2030827-19 11.51090 1347.9539   0.75      -      -     -     -     -     -  6.40*    -     -    -    -

 10         COOSEMANS-DE KEYSER  TIELT      5 15 12  113960 BE2078089-19 11.44463 1344.3171      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         COOSEMANS-DE KEYSER  TIELT      5 15 15       2 BE2122943-20 11.44463 1344.3171      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         ELSEN JAN            KORTRIJK   1  8  6  108876 BE2094582-20 11.41000 1344.1481      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         BROOS GUIDO          TIELT      5  7  1  114036 BE2047704-18 11.45026 1340.9164      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         BROOS GUIDO          TIELT      5  7  2       2 BE2149881-17 11.45046 1340.3910      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 20  7  100209 BE2076413-20 11.34470 1339.9911      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 14  6  114837 BE2104810-19 11.45470 1338.6866      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  4       4 BE2122727-20 11.44550 1338.3238      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 15  3       3 BE2077767-20 11.38380 1338.1984      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  6       5 BE2125045-20 11.44570 1337.7987      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  1       6 BE2122755-20 11.45000 1337.0118      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21   14.93 VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  6  3       3 BE2030843-19 11.51570 1336.2262  13.05*     -      -     -     -     -     -     -  3.00*    -    -    -

 22    1.21 VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  6  2       4 BE2053191-20 11.51580 1335.9841   0.30*     -      -     -     -     -     -  1.00*    -     -    -    -

 23         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 14 13  117820 BE2051124-20 11.48300 1331.2994      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 15 15       3 002093815-20 11.38170 1331.0368      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         ELSEN JAN            KORTRIJK   1  8  1       2 BE2081912-18 11.41550 1329.1068      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26    0.46 REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 15  5       4 BE2082517-18 11.38240 1329.0561      -      -      -     -     -     -     -  0.50*    -     -    -    -

 27         VALLONS J            KESSEL-L   2 23 17  103828 BE2077424-20 11.38130 1327.4409      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 15  1       5 BE2082513-18 11.38310 1327.0813      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 15  6       6 BE2079501-17 11.38310 1327.0813      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 15  8       7 BE2299829-14 11.38330 1326.5181      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         ROELANDS ALFRED      HOUWAART   5  6  3  110786 BE2076500-19 11.43330 1325.9844      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13 11       7 BE2122752-20 11.45540 1323.0035      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         VALLONS J            KESSEL-L   2 23  4       2 BE2040470-19 11.38290 1322.9306      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         VALLONS J            KESSEL-L   2 23 21       3 BE2077465-20 11.38310 1322.3689      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3 13  1  115763 BE2071846-18 11.47470 1318.7355      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36    0.28 DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 14  3  105942 BE2076364-20 11.40208 1318.5612   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 37 18  110667 BE2094824-20 11.44000 1317.4643      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         VAN DE VENNE - MINE  KESSEL-L   2  9  3  102087 BE2077178-20 11.37300 1317.2516      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 16  9  106944 BE2077674-20 11.41118 1317.0984      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 20 14  117500 BE2070549-18 11.49150 1316.5266      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 15  7       8 BE2299818-14 11.39130 1315.3545      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         BOON MARC            KORBEEK-   2 12  9  100421 BE2039290-19 11.36220 1314.9847      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  2       8 BE2122748-20 11.46300 1313.8266      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         PELSMAEKERS J        OUD HEVE   2  6  4   95825 BE2077295-20 11.32580 1313.2709      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         BOON MARC            KORBEEK-   2 12 10       2 BE2076668-20 11.36300 1312.6928      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 20  7       2 BE2030096-19 11.49350 1311.6279      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         ELSEN JAN            KORTRIJK   1  8  2       3 BE2081927-18 11.43020 1311.2324      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         ELSEN JAN            KORTRIJK   1  8  5       4 BE2104873-19 11.43020 1311.2324      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  7       9 BE2125051-20 11.46460 1309.7887      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         ELSEN JAN            KORTRIJK   1  8  7       5 BE2094587-20 11.43080 1309.6552      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         BROOS GUIDO          TIELT      5  7  4       3 BE2123071-20 11.47086 1308.6027      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    1  5  5  106245 BE2093952-20 11.41122 1308.3823      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         BROOS GUIDO          TIELT      5  7  5       4 BE2123096-20 11.47106 1308.1023      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         VAN DE VENNE - MINE  KESSEL-L   2  9  4       2 BE2077191-20 11.38050 1307.4109      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 20  6       3 BE2030085-19 11.49580 1306.0393      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 14  8       2 BE2095068-20 11.47580 1305.4604      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 14  3       3 BE2040334-20 11.48050 1303.7313      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 15  8       4 BE2077715-20 11.40470 1302.5830      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 20 13       4 BE2030017-19 11.50150 1301.9391      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* 4-Verbond                * MOMIGNIES         01-05-21 * Los  : 10.20             S:0506 * 
* Vlaams-Brabant           * 483 Oude+Jaarse            * Basis: 115000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 60    0.28 VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  6  5       5 BE2075594-17 11.54270 1300.8576   0.30*     -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61    0.28 VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  6  1       6 BE2030849-19 11.54280 1300.6281   0.30*     -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 62         DE BOEL LOUIS        LANGDORP   3  2  2  121521 BE2103876-20 11.53270 1300.3852      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         BOON MARC            KORBEEK-   2 12  1       3 BE2120272-19 11.37140 1300.2287      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 20 12       5 BE2075188-17 11.50250 1299.5392      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 20  3       6 BE2051771-20 11.50260 1299.2997      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 14  3       2 BE2051153-20 11.50410 1299.2465      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 14  4       3 BE2030762-19 11.50410 1299.2465      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         PEETERS VALERE       TIELT-WI   1 45  3  112807 BE2094953-20 11.46520 1298.6224      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 14  8       4 BE2051122-20 11.50450 1298.2920      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 14 14       5 BE2051115-20 11.50480 1297.5771      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 26  7  118860 BE2031472-19 11.51370 1297.3622      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3 13  7       2 BE2053384-20 11.49400 1291.0372      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         BOON MARC            KORBEEK-   2 12  8       4 BE2039287-19 11.37510 1289.9294      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 20 17       2 BE2076432-20 11.37440 1289.1381      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 75         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 26  3       2 BE2062551-15 11.52140 1288.6881      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 14 11       6 BE2051119-20 11.51260 1288.5891      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 20  3       3 BE2093397-18 11.37490 1287.7575      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 20  6       4 BE2076415-20 11.37590 1285.0053      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 15 13       9 BE2093818-20 11.41110 1283.4900      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 15  4      10 BE2129506-16 11.41130 1282.9633      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         ELSEN JAN            KORTRIJK   1  8  3       6 BE2104879-19 11.45020 1280.3920      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 15 11      11 BE2082528-18 11.41280 1279.0262      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83         VANDEBROUCK BRIGITTE SCHERPEN   3  5  1  119730 BE2119617-16 11.53367 1279.0072      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 84         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 20  1       5 BE2065533-17 11.38220 1278.7197      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 85         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 20  4       6 BE2039481-19 11.38230 1278.4478      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 86    0.28 DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 14  5       2 BE2076301-20 11.42588 1276.7173   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87    0.28 DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 14  1       3 BE2076312-20 11.43008 1276.2046   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 88         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 26 15       3 BE2053932-20 11.53110 1275.5500      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 15  5       5 002077706-20 11.42360 1273.9346      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 15 12       6 BE2078252-20 11.42390 1273.1639      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 91         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 15 11       7 BE2078256-20 11.42430 1272.1378      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 26 12       4 BE2139703-16 11.53330 1270.5505      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93         SWIGGERS EDDY        WILSELE    2  8  7  102111 BE2077635-20 11.40230 1270.3006      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  3      10 BE2122751-20 11.49280 1270.2608      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 95         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 26  4       5 BE2031468-19 11.53360 1269.8718      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 96         SWIGGERS EDDY        WILSELE    2  8  2       2 BE2077650-20 11.40270 1269.2480      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 97         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1 15 10      12 BE2299815-14 11.42090 1268.3871      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 98         VAN DE VENNE - MINE  KESSEL-L   2  9  2       3 BE2077162-20 11.40300 1268.1615      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 99         BROOS GUIDO          TIELT      5  7  6       5 BE2123084-20 11.49586 1267.3953      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

100         VALLONS J            KESSEL-L   2 23  5       4 BE2094727-18 11.41560 1267.2254      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

101         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 14 13       4 BE2095066-20 11.50440 1265.6539      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

102         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 14  5       5 BE2095057-20 11.50460 1265.1891      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

103         ROELANDS ALFRED      HOUWAART   5  6  4       2 BE2076491-19 11.47370 1264.4398      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

104         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3 13 12       3 BE2031592-19 11.51380 1263.3285      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

105         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3 13  9       4 BE2053393-20 11.51410 1262.6395      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

106         BROOS GUIDO          TIELT      5  7  3       6 BE2123091-20 11.50196 1262.4843      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

107         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5  3  2  109056 BE2124462-20 11.46233 1262.3927      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

108         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 20 17       7 BE2051830-20 11.53120 1260.7296      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

109         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 37 11       2 BE2094679-20 11.47510 1259.7268      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

110         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 26 13       6 BE2072014-18 11.54220 1259.5549      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

111    0.28 DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 14  4       4 BE2076308-20 11.44068 1259.5149   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

112         VALLONS J            KESSEL-L   2 23 16       5 BE2077473-20 11.42280 1259.0299      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

113         VANDEBROUCK BRIGITTE SCHERPEN   3  5  2       2 BE2119627-16 11.55097 1258.1747      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

114         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 20 15       8 BE2070615-18 11.53250 1257.8055      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

115         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 14  2       7 BE2071539-18 11.53420 1257.4173      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

116         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  4  1  112402 BE2122762-17 11.49250 1257.0587      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

117         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 16  1       2 BE2040877-19 11.45078 1256.2434      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

118         COOSEMANS-DE KEYSER  TIELT      5 15 13       3 BE2078397-19 11.50483 1254.9970      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

119         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 37 32       3 BE2094727-20 11.48120 1254.7279      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

120         COOSEMANS-DE KEYSER  TIELT      5 15  7       4 BE2122944-20 11.50503 1254.5364      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

121         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 37 27       4 BE2001017-18 11.48130 1254.4908      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

122         PIJPEN ARTHUR        TIELT-WI   5  4  2       2 BE2123691-16 11.49380 1254.0201      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

123         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 37 19       5 BE2094634-20 11.48150 1254.0170      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

124         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 37 35       6 BE2094697-20 11.48170 1253.5435      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

125         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 15  4       8 BE2077738-20 11.43570 1253.4485      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

126         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5  3  3       2 BE2076089-19 11.47003 1253.4452      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

127         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    1  5  4       2 BE2093951-20 11.44462 1253.3325      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* 4-Verbond                * MOMIGNIES         01-05-21 * Los  : 10.20             S:0506 * 
* Vlaams-Brabant           * 483 Oude+Jaarse            * Basis: 115000            P:   3 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

128         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 14  7       8 BE2051134-20 11.54020 1252.9599      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

129         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 14 10       9 BE2051141-20 11.54040 1252.5159      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

129         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 14 12      10 BE2051120-20 11.54040 1252.5159      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

131         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 20  8       7 BE2076477-20 11.40080 1250.5283      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

132         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 14  1       6 BE2047263-18 11.51500 1250.4936      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

133         SCHOONJANS FRANS     HEVERLEE   2 11  1   99963 BE2094899-15 11.40040 1248.4971      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

134         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 26 20       7 BE2031406-19 11.55140 1248.0924      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

135         PEETERS VALERE       TIELT-WI   1 45 43       2 BE2104295-19 11.50320 1246.0272      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

136         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 26  2       8 BE2031470-19 11.55300 1244.6073      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

137         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 26 22       9 BE2053228-20 11.55310 1244.3902      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

138         VAN DE VENNE - MINE  KESSEL-L   2  9  6       4 BE2077180-20 11.42050 1243.6995      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

139         VALLONS J            KESSEL-L   2 23  7       6 BE2093347-15 11.43320 1242.9529      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

140         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    1  5  2       3 BE2093986-20 11.45292 1242.8254      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

141         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 14 12       7 BE2095055-20 11.52250 1242.6005      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

142         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3 26 16      10 BE2053942-20 11.55440 1241.5738      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

143         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  9      11 BE2122715-20 11.51330 1241.3545      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

144         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  8      12 BE2122703-20 11.51350 1240.9026      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

145         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 14  6      11 BE2051180-20 11.54590 1240.4281      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

146         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3 13 10       5 BE2053387-20 11.53200 1240.3179      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

147         STEEMANS WALTER      KESSEL-L   2  7  1  101213 BE2094262-18 11.41460 1237.8272      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

148         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 16 16       3 BE2077662-20 11.46248 1237.5868      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

149         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 16  2       4 BE2040881-19 11.46268 1237.1096      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

150         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3 13  6       6 BE2053398-20 11.53370 1236.5640      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

151         VALLONS J            KESSEL-L   2 23 19       7 BE2077438-20 11.43590 1236.2929      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

152         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 16 10       5 BE2077661-20 11.46338 1235.4423      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

153         ELSEN JAN            KORTRIJK   1  8  4       7 BE2095293-20 11.48090 1235.1220      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

154         BEULLENS EN ZOON     HEVERLEE   2 15  6   99319 BE2076605-20 11.40270 1234.5432      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

155         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 37 36       7 BE2094657-20 11.49400 1234.2045      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

156         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 20  2       8 BE2065580-17 11.41130 1233.8477      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

157         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 37 17       8 BE2001178-18 11.49430 1233.5166      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

158    0.28 DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 14 14       5 BE2076398-20 11.45568 1232.6482   0.30      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

159         JACOBS  DE BOCK      SCHERPEN   3 17  9  119753 BE2031820-19 11.57120 1232.0267      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

160         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1 14  4       8 BE2104809-19 11.53150 1231.4960      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

161         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 20 18       9 BE2076417-20 11.41230 1231.3209      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.10 0.40 / 

KONINGS JOS 0.34 / DEBOES BROTHERS 0.18 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zaterdag 8 mei Momignies en Soissons voor oude duiven met dubbeling jaarduiven.
Waarborgen Soissons oude duiven
2 Miezen tot 2.50€ Nr 6 en 1 OAS tot 0.15 Nr2
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* 4-Verbond                * MOMIGNIES         01-05-21 * Los  : 10.20             S:0506 * 
* Vlaams-Brabant           * 282 Jaarse                 * Basis: 115000            P:   1 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00          0.10  0.15  0.25  0.50  1.00  2.50  5.00 10.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00         

----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----         

    0     0     0     0     0     0     0 BELLES      9     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 MIEZEN  

    0     0     0     0     0     0     0 UNIQUE      0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0     0 POELEN  

    0     0     0     0     0     0     0 HOURRAI     0     0     0     0     0     0     0     0 SPECIALE

    0     0     0     0     0     0     0 LINGOTS   POT   BON   INL         * (C)2021w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0     0     0 OAS/SND ----- ----- -----         *  36 Deelnemers

    0     0     0     0     0     0     0 AS/SD       0     0     0 DIVERS  * Klachten via lokale uitslagmaker tot 09/05 - 12u

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  2  2  122866 BE2053209-20 11.48090 1393.8287      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  5  113646 BE2122731-20 11.41540 1387.6190      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  2         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13 13       2 BE2122759-20 11.41540 1387.6190      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  4         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 15  1  105227 BE2077718-20 11.36290 1375.8161      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  5         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13 12       3 BE2125050-20 11.42590 1369.5039      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  6         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 15  2       2 BE2077749-20 11.36530 1368.6581      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  7         COOSEMANS-DE KEYSER  TIELT      5 10 10  113960 BE2122943-20 11.44463 1344.3171      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  8         ELSEN JAN            KORTRIJK   1  4  2  108876 BE2094582-20 11.41000 1344.1481      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

  9         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 16  3  100209 BE2076413-20 11.34470 1339.9911      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 10         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  4       4 BE2122727-20 11.44550 1338.3238      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 11         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 15  3       3 BE2077767-20 11.38380 1338.1984      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 12         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  6       5 BE2125045-20 11.44570 1337.7987      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 13         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  1       6 BE2122755-20 11.45000 1337.0118      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 14         VAN OOSTERWIJCK FR & TESTELT    3  2  1       2 BE2053191-20 11.51580 1335.9841      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 15         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 11 10  117820 BE2051124-20 11.48300 1331.2994      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 16         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1  3  3  104198 002093815-20 11.38170 1331.0368      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 17         VALLONS J            KESSEL-L   2 10  4  103828 BE2077424-20 11.38130 1327.4409      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 18         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13 11       7 BE2122752-20 11.45540 1323.0035      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 19         VALLONS J            KESSEL-L   2 10  8       2 BE2077465-20 11.38310 1322.3689      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 20         DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 14  3  105942 BE2076364-20 11.40208 1318.5612      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 21         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 30 15  110667 BE2094824-20 11.44000 1317.4643      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 22         VAN DE VENNE - MINE  KESSEL-L   2  9  3  102087 BE2077178-20 11.37300 1317.2516      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 23         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 12  5  106944 BE2077674-20 11.41118 1317.0984      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 24         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  2       8 BE2122748-20 11.46300 1313.8266      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 25         PELSMAEKERS J        OUD HEVE   2  6  4   95825 BE2077295-20 11.32580 1313.2709      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 26         BOON MARC            KORBEEK-   2  9  7  100421 BE2076668-20 11.36300 1312.6928      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 27         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  7       9 BE2125051-20 11.46460 1309.7887      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 28         ELSEN JAN            KORTRIJK   1  4  3       2 BE2094587-20 11.43080 1309.6552      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 29         BROOS GUIDO          TIELT      5  5  2  114036 BE2123071-20 11.47086 1308.6027      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 30         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    1  4  4  106245 BE2093952-20 11.41122 1308.3823      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 31         BROOS GUIDO          TIELT      5  5  3       2 BE2123096-20 11.47106 1308.1023      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 32         VAN DE VENNE - MINE  KESSEL-L   2  9  4       2 BE2077191-20 11.38050 1307.4109      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 33         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  9  4  114837 BE2095068-20 11.47580 1305.4604      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 34         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  9  2       2 BE2040334-20 11.48050 1303.7313      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 35         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 15  8       4 BE2077715-20 11.40470 1302.5830      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 36         DE BOEL LOUIS        LANGDORP   3  2  2  121521 BE2103876-20 11.53270 1300.3852      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 37         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 10  3  117500 BE2051771-20 11.50260 1299.2997      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 38         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 11  1       2 BE2051153-20 11.50410 1299.2465      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 39         PEETERS VALERE       TIELT-WI   1 24  3  112807 BE2094953-20 11.46520 1298.6224      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 40         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 11  5       3 BE2051122-20 11.50450 1298.2920      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 41         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 11 11       4 BE2051115-20 11.50480 1297.5771      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 42         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  8  3  115763 BE2053384-20 11.49400 1291.0372      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 43         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 16 13       2 BE2076432-20 11.37440 1289.1381      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 44         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 11  8       5 BE2051119-20 11.51260 1288.5891      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 45         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 16  2       3 BE2076415-20 11.37590 1285.0053      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 46         REINQUIN-DEMOULIN    LINDEN     1  3  1       2 BE2093818-20 11.41110 1283.4900      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 47         DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 14  5       2 BE2076301-20 11.42588 1276.7173      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 48         DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 14  1       3 BE2076312-20 11.43008 1276.2046      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 49         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3  9  3  118860 BE2053932-20 11.53110 1275.5500      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 50         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 15  5       5 002077706-20 11.42360 1273.9346      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 51         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 15 12       6 BE2078252-20 11.42390 1273.1639      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 52         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 15 11       7 BE2078256-20 11.42430 1272.1378      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 53         SWIGGERS EDDY        WILSELE    2  6  5  102111 BE2077635-20 11.40230 1270.3006      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 54         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  3      10 BE2122751-20 11.49280 1270.2608      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 55         SWIGGERS EDDY        WILSELE    2  6  2       2 BE2077650-20 11.40270 1269.2480      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 56         VAN DE VENNE - MINE  KESSEL-L   2  9  2       3 BE2077162-20 11.40300 1268.1615      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 57         BROOS GUIDO          TIELT      5  5  4       3 BE2123084-20 11.49586 1267.3953      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 58         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  9  8       3 BE2095066-20 11.50440 1265.6539      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 59         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  9  3       4 BE2095057-20 11.50460 1265.1891      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -



* 4-Verbond                * MOMIGNIES         01-05-21 * Los  : 10.20             S:0506 * 
* Vlaams-Brabant           * 282 Jaarse                 * Basis: 115000            P:   2 * 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM                 GEMEENTE  LK AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID   MIEZ   POEL   SPEC  BELL  UNIQ  HOUR  LING  OAS/  AS/S   POT  BON  INL

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 60         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  8  5       2 BE2053393-20 11.51410 1262.6395      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 61         BROOS GUIDO          TIELT      5  5  1       4 BE2123091-20 11.50196 1262.4843      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 62         WITTEMANS JOZEF      TIELT-WI   5  2  2  109056 BE2124462-20 11.46233 1262.3927      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 63         VERHEYEN LOUIS       SCHERPEN   3 10  9       2 BE2051830-20 11.53120 1260.7296      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 64         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 30  9       2 BE2094679-20 11.47510 1259.7268      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 65         DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 14  4       4 BE2076308-20 11.44068 1259.5149      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 66         VALLONS J            KESSEL-L   2 10  3       3 BE2077473-20 11.42280 1259.0299      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 67         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 30 26       3 BE2094727-20 11.48120 1254.7279      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 68         COOSEMANS-DE KEYSER  TIELT      5 10  7       2 BE2122944-20 11.50503 1254.5364      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 69         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 30 16       4 BE2094634-20 11.48150 1254.0170      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 70         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 30 28       5 BE2094697-20 11.48170 1253.5435      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 71         STERCKX WILLY        KESSEL-L   2 15  4       8 BE2077738-20 11.43570 1253.4485      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 72         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    1  4  3       2 BE2093951-20 11.44462 1253.3325      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 73         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 11  4       6 BE2051134-20 11.54020 1252.9599      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 11  7       7 BE2051141-20 11.54040 1252.5159      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 74         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 11  9       8 BE2051120-20 11.54040 1252.5159      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 76         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 16  4       4 BE2076477-20 11.40080 1250.5283      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 77         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3  9  6       2 BE2053228-20 11.55310 1244.3902      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 78         VAN DE VENNE - MINE  KESSEL-L   2  9  6       4 BE2077180-20 11.42050 1243.6995      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 79         VERMAELEN ALFONS     LUBBEEK    1  4  1       3 BE2093986-20 11.45292 1242.8254      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 80         VAN VLASSELAER RUDY  RILLAAR    1  9  7       5 BE2095055-20 11.52250 1242.6005      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 81         DE KEYZER MARCEL     MESSELBR   3  9  4       3 BE2053942-20 11.55440 1241.5738      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 82         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  9      11 BE2122715-20 11.51330 1241.3545      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 83         BRAMS EDDY           TIELT-WI   5 13  8      12 BE2122703-20 11.51350 1240.9026      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 84         BEKEN GEERT          SCHERPEN   3 11  3       9 BE2051180-20 11.54590 1240.4281      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 85         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  8  6       3 BE2053387-20 11.53200 1240.3179      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 86         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 12 12       2 BE2077662-20 11.46248 1237.5868      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 87         VRANCKEN BRUNO       RILLAAR    3  8  2       4 BE2053398-20 11.53370 1236.5640      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 88         VALLONS J            KESSEL-L   2 10  6       4 BE2077438-20 11.43590 1236.2929      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 89         GILIS-PEETERS ALBERT HOLSBEEK   2 12  6       3 BE2077661-20 11.46338 1235.4423      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 90         ELSEN JAN            KORTRIJK   1  4  1       3 BE2095293-20 11.48090 1235.1220      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 91         BEULLENS EN ZOON     HEVERLEE   2  7  2   99319 BE2076605-20 11.40270 1234.5432      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 92         HOOYLAERTS OMER      HOUWAART   1 30 29       6 BE2094657-20 11.49400 1234.2045      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 93         DEBOES BROTHERS      WILSELE    2 14 14       5 BE2076398-20 11.45568 1232.6482      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

 94         DEBROECK FREDDY      ERPS-KWE   2 16 14       5 BE2076417-20 11.41230 1231.3209      -      -      -     -     -     -     -     -     -     -    -    -

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : MIEZEN 0.10 0.90 / 

KONINGS JOS 0.90 / 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Zaterdag 8 mei Momignies en Soissons voor oude duiven met dubbeling jaarduiven.
Waarborgen Soissons oude duiven
2 Miezen tot 2.50€ Nr 6 en 1 OAS tot 0.15 Nr2
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


